友邦华泰价值增长股票型基金关于增加方正证券有限责任公司为代

销机构的公告

   根据友邦华泰基金管理有限公司（“本公司”）与方正证券有限责任公司（以下简称“方
正证券”）签署的《开放式证券投资基金销售代理主协议》及《友邦华泰价值增长股票型基

金销售代理协议》，方正证券自 10 月 27 日起将代理本公司旗下友邦华泰价值增长股票型证

券投资基金（简称“友邦价值”，基金代码：460005）的销售业务。

    自 2008 年 10 月 27 日起方正证券在以下城市的所属营业网点为投资者办理友邦价值基

金的开户和交易等业务：北京、天津、保定、太原、郑州、南京、上海、杭州、绍兴、宁波、

义乌、台州、温州、南昌、长沙、岳阳、常德、益阳、湘潭、株洲、娄底、邵阳、怀化、衡

阳、永州、郴州、重庆、贵阳、昆明、广州、深圳等。

    投资者可通过以下途径咨询有关情况：

    1、 方正证券有限责任公司

    客户服务电话：95571

    网站：http://www.foundersc.com

    2、友邦华泰基金管理有限公司

客户服务电话：400-888-0001、（021）38784638

网站：http://www.aig-huatai.com

    风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基

金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本公司基金时应认真阅读相关基金合同、招

募说明书等文件，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者注意投资

风险。

    特此公告。

友邦华泰基金管理有限公司

2008 年 10 月 27 日